2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 27 » июля  2023 года  №  68-р
  О результатах инвентаризации

дворовых и общественных территорий
на территории Голынковского городского
поселения Руднянского района
Смоленской области
         В  соответствии  с  постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2017 №599 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на  территории Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 24.06.2021 №390 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, индивидуальных домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, на территории Смоленской области», постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.06.2023 №37 «Об утверждении порядка проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, предоставленных для их размещения, на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», на основании результатов проведения инвентаризации объектов  дворовых  и общественных территорий,  расположенных на территории  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
1. Утвердить сводный отчет об итогах инвентаризации дворовых и общественных территорий Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (приложение № 1).

2.  Утвердить адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов п. Голынки, расположенных на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (приложение № 2).
3.Утвердить адресный перечень общественных территорий п. Голынки,
расположенных на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (приложение № 3).
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                              О. П. Шаченкова
                                                                      Приложение № 1
                                                                      к распоряжению Администрации

                                                                      Голынковского городского поселения

                                                                      Руднянского района Смоленской области

                                                                      от « 27 » июля  2023 года  №  68-р
  Сводный отчет об итогах

инвентаризации дворовых и общественных территорий

Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
	No

п/п

	Наименование показателя

	Ед. изм.

	Количество

	1

	Количество территорий (дворовых и общественных):

	- всего

	ед.

	16

	- полностью благоустроенных общественных территорий

	ед.

	1

	- полностью благоустроенных дворовых территорий

	ед.
	0

	2

	Доля благоустроенных дворовых территорий от

общего количества дворовых территорий
	%

	0

	3

	Количество МКД на территориях:

	-всего
	ед.

	28

	-на благоустроенных территориях
	ед.

	0

	4

	Общая численность населения

муниципального образования

	чел.

	2846

	5

	Численность населения, проживающих в жилом фонде с благоустроенными дворовыми территориями:
	чел.

	0

	6

	Площадь общественных территорий:

	-общая площадь

	кв. м

	23677

	-площадь благоустроенных территорий

	кв. м

	2100

	7

	Площадь дворовых территорий:

	0

	-общая площадь

	кв.м
	57250

	-площадь благоустроенных территорий

	кв.м
	0

                                                                      Приложение № 2
                                                                      к распоряжению Администрации

                                                                      Голынковского городского поселения

                                                                      Руднянского района Смоленской области

                                                                      от « 27 » июля  2023 года  №  68-р
Адресный перечень

дворовых территорий многоквартирных домов п. Голынки,

расположенных на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	№

п/п
	Адрес дворовых территорий

	Дворовые территории

	1.
	 Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Мира, д.3, ул. Ленина, д.9,10

	2.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Мира, д.5

	3.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Мира, д.1

	4.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Ленина, д.1,2,4,6,8

	5.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д.2,4

	6.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д.8,10

	7.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д.12,14

	8.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д.13

	9.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Набережная, д.2,4,6,

	10.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Ленина, д.14

	11.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Ленина, д.12

	12.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Железнодорожная, д.6,8,10

	13.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Комсомольская, д.4

	14.
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Комсомольская, д.6-а, 8-а

                                                                      Приложение № 3
                                                                      к распоряжению Администрации

                                                                      Голынковского городского поселения

                                                                      Руднянского района Смоленской области

                                                                      от « 27 » июля  2023 года  №  68-р
Адресный перечень

общественных территорий п. Голынки, расположенных на территории    Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, которые подлежат благоустройству в 2024 - 2025 годах

	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Наименование
	Виды работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Смоленская область Руднянский район, п.Голынки, ул. Мира,11-А
	Благоустройство территории
	- планировка территории,

- установка ограждения,

- установка скамеек и урн,
-установка освещения,
- установка МАФ и цветников, озеленение

	2
	Смоленская область Руднянский район, п.Голынки, ул. Коммунистическая, 6-Б
	Благоустройство территории
	- планировка территории,                  - укладка тротуарной плитки,
   -установка скамеек и урн,
- установка освещения,
- установка детского игрового оборудования, МАФ